AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N. º 082/2019 - O Município de
Sorriso – MT torna público para o conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do EDITAL de
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 082/2019, tendo como objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA ATUALIZAÇÃO DO PLANO MUINICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO
(PMSB) DE SORRISO – MT, PARTINDO DAS INFORMAÇÕES COMPILADAS NO MUNICÍPIO EM
2015, DE FORMA A POSSIBILITAR A CRIAÇÃO DE MECANISMOS ATUALIZADOS PARA 2019, DE
GESTÃO PÚBLICA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO RELACIONADA AOS QUATRO EIXOS
DO SANEAMENTO BÁSICO: ABASTECIMETNO DE ÁGUA, ESGOTAMENTO SANITÁRIO,
MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E MANEJO DE ÁGUAS PLUVIAIS, EM ATENDIMENTO A LEI
11.445/2007, E TAMBÉM A ATUALIZAÇÃO DO PLANO DE GETÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS
SÓLIDOS (PGIRS), EM ATENDIMENTO A LEI 12.305/2010. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de
expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700. MIRALDO GOMES DE
SOUZA / MARISETE MARCHIORO BARBIERI – PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/MT.